ENA FOOD MARKET MON/IMH IKE

AEQO®OPOZ IQNIAZ 48 KOPINOOZ
A.®.M.: 801242627
AP.I.E.MH : 152525137000

Mepiouciaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBéuata
Anaitnoeig
MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa
Noinda
>UvoAo EvepynTikoU
Ka@apn ©£on kal YNoxXpeWoEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeopeG YNOXPEWOEIG
BpaxunpoBeopEeC YNOXPEWTEIG

>UvoAo KaBapng B€ong kal YNoXpemoewv

O Nouiyoc Eknpoownog
PONTZIQKOS MEPIKAHS
A/on:AIQNIAY 43
TK:20131 AHMOS:KOPINOOY
AAT:ATAB398034
AOM:035862607
AQY:KOPINOOY

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 -31/12/2024

ZNUEINOEIG

O AovIoTAg
MMOrAOS IQANNHE
A/on:KOAIATZOY 92-KOPINGOZ

A®M:053411503
Ap.MnTp.Ad.:A0049870

149,99
0,00

2024

150,00

0,01
0,00
0,00
0,35
3.374,98

149,99
0,0

3.375,34

-27.244,45
0,00
30.619,79

3.375,34

2023

150,00

0,01
0,00
38,46
27,20
4.774,53

4.840,20

-21.320,73
0,00
26.160,93

4.840,20



